СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

08 июня 2020 года                                                                                        № 156/476

г. Североморск

О графике работы участковых избирательных комиссий

в период приема заявлений участников голосования о включении в список

участников голосования по месту нахождения

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

17.03.2020 № 188 «О назначении общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», Порядком

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации, утвержденным постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020

№ 244/1804-7, постановлениями избирательной комиссии Мурманской области

от 23.03.2020 № 88/557 «О графике работы территориальных и участковых

избирательных комиссий в период приема заявлений участников голосования о

включении в список участников голосования по месту нахождения», от

05.06.2020 № 97/592 «О внесении изменений в постановление избирательной

комиссии Мурманской области от 23.03.2020 № 88/557», Североморская

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1.Утвердить график работы участковых избирательных комиссий ЗАТО

г. Североморска для приема заявлений от участников голосования о включении

в список участников голосования по месту нахождения в период с 16 июня

2020 года по 21 июня 2020 года:

в рабочие дни – с 16.00 до 20.00 часов;

в выходные дни – с 12.00 до 16.00 часов;

21 июня 2020 года – с 10.00 до 14.00 часов.

2. Опубликовать информацию в газете «Североморские вести» и на

официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на

секретаря Североморской территориальной избирательной комиссии

Леонтьеву Н.Ю.

Председатель

Североморской территориальной

избирательной комиссии                                         И.В. Жуковская

Секретарь

Североморской территориальной

избирательной комиссии                                           Н.Ю. Леонтьева